
OSTROŁĘKA DNIA 29 WRZEŚNIA 1984 r. NR 4

TRESC

POSTANOWIENIA

Poz. 8 — Nr 63/104/84 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Ostrołęce z dnia 25 maja 1984 r. w 
sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje
wództwa ostrołęckiego”.

poz. 9 — Nr 3/3/84 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Ostrołęce z dnia 30 lipca 1984 r. w 
sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje
wództwa ostrołęckiego”.

poz. 10 — Nr 4/6/84 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Ostrołęce z dnia 5 września 1984 r. w 
sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje
wództwa ostrołęckiego”.

UCHWAŁA

poz. 11 — Nr VII/30/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Wyszkowie z dnia 16 marca 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowych planów zagospoda
rowania przestrzennego terenów położonych w 
mieście i gminie Wyszków.

ZARZĄDZENIA

poz. 12 — Nr 2/84 Naczelnika Gminy w Myszyńcu z dnia 
15 sierpnia 1984 r. w sprawie zmian w miejsco
wym ogólno-szczegółowym planie zagospodaro
wania przestrzennego wsi Myszyniec.

Poz. 8

POSTANOWIENIE Nr 63/104/84

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 
z dnia 25 maja 1984 roku

w sprawie nadania odznaki
„Za zasługi dla województwa ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 z dnia 28 kwiet
nia 1977 roku Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” (Dz.U. WRN w Ostrołęce nr 3 poz. 5, zm. Dz.U. 
WRN Nr 5, poz. 19 z 1983 r.) —■ Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” dla następujących osób:

— ANDREJEW JANUSZ s. Leona
■— BUJAN LEONID s. Włodzimierza
— BIAŁOSZEWSKA ŁUCJA c. Wacława
— BIEDRZYCKA KAZIMIERA c. Fabiana
— BOGUCKA ANNA c. Antoniego

— BIELECKA ZOFIA c. Czesława
— BRZOSTEK EUGENIUSZ s. Walentego
— BRZOSTEK EUGENIUSZ s. Walentego
— BRODZIK KAZIMIERZ s. Józefa
— BARZAŁ EUGENIUSZ s. Adama
— CHOMENTOWSKI JANUSZ s. Mieczysława
— CHRZANOWSKI STANISŁAW s. Kazimierza
— DASZEWSKI KAZIMIERZ s. Czesława
— DĄBROWSKI ZBIGNIEW s. Kazimierza
— DOBKOWSKI STANISŁAW s. Aleksandra
— DUDZIŃSKI ROMUALD s. Feliksa
— GOŁĘBIEWSKA CELINA c. Jana
— GRZYWACZ JOZEF s. Antoniego
— JACKOWSKI TADEUSZ s. Stanisława
— JAKUBIK STANISŁAW s. Józefa
— KOZŁOWSKA MARIANNA c. Stanisława
— KAPKOWSKI KRZYSZTOF s. Jana
— KOWALEWSKI WIKTOR s. Zygmunta
— KASPERKO HENRYK s. Piotra
— KRĘPSKI ZYGFRYD s. Jana
— KASPEREK KRYSTYNA c. Mariana
— KLUCZEK MIECZYSŁAW s. Alojzego
— KOSTRZEWA STEFAN s. Stanisława
— KRUK ALICJA c. Józefa
— LANGIER JERZY s. Edwarda
— LUSA JOZEF s. Jana
— MISIEWICZ BRONISŁAW s. Ignacego
— MROCZKOWSKA WANDA c. Władysława
— OBOJSKA MARIA c. Wiktora
— OLKOWSKI WALDEMAR s. Aleksandra
•— PAŁKA JAN s. Stanisława
— PECURA MARIAN s. Antoniego
— PĘZIŃSKA DANUTA c. Wacława
— PISKORSKI JAN ZYGMUNT s. Kazimierza
— PRZASTEK KAZIMIERZ s. Stanisława
— RULKA LEOPOLD s. Władysława
— BIEŃKOWSKA JUSTYNA c. Juliana
— SKALSKI JERZY s. Janusza
— STUPIŃSKI ANTONI s. Hipolita
— SZABLAK HENRYK s. Władysława
— SZCZEPKOWSKA TERESA c. Piotra
— Ślusarczyk Krzysztof s. Stanisława
— TEPERKA JAN s. Stanisława
— WICEPOLSKI MIROSŁAW s. Stanisława
— WOJDA HANNA c. Stanisława
— WOŹNIAK STEFAN s. Aleksandra
— WRÓBLEWSKA DANIELA c. Mariana
— ZAJĄC CZESŁAW s. Jana
— ZAORSKA ALICJA c. Adama
— ZAREMBA STEFAN s. Edwarda
— ZIĘBA KAZIMIERZ s. Jana
— ZIÓŁKOWSKI KAZIMIERZ s. Jana

§ 2

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” następującym zbiorowością:
1) Zespołowi Reprezentacyjnemu Warszawskiego Okręgu 

Wojskowego „Desant”,
2) Zarządowi Wojewódzkiemu PCK w Ostrołęce.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 4

§ 3

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

PRZEWODNICZĄCY WRN 
KAMILA KUROWSKA

Poz. 9

POSTANOWIENIE Nr 3/3/84

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

z dnia 30 lipca 1984 r.

w sprawie nadania odznaki
„Za zasługi dla województwa ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 z dnia 28 kwiet
nia 1977 roku Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” (Dz.U. WRN w Ostrołęce nr 3, poz. 5, zm. Dz.U. 
Nr 5, poz. 19 z 1983 r.) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” dla następujących osób:

— ANUCIŃSKI WACŁAW s. Władysława
— BIAŁOBRZESKI RYSZARD s. Wacława
— BINIEWSKA HELENA c. Aleksego
— BLADOSZ WENETA c. Mariana
— BRUSZEWSKI MARIAN s. Jana
— BUDNY STANISŁAW s. Franciszka
— DMOCHOWSKI JERZY s. Stanisława
— DOBROWOLSKA KRYSTYNA c. Stefana
— DRABA FRANCISZEK s. Piotra
— DZIAK STANISŁAW s. Władysława
— DZWONIARSKA BARBARA c. Tadeusza
— FALBA HALINA s. Stefana
— FECKI WIESŁAW s. Leona
— FLORCZAK IRENEUSZ s. Czesława
— GAŁĄZKA ZYGMUNT ADAM s. Franciszka
— GIETTOWT MICHALINA c. Stanisława
— GŁAŻEWSKI EDWARD WIESŁAW s. Władysława
— GŁUSZCZ HENRYK s. Jana
— GMYRIA IWAN s. Stefana
— GUTOWSKI MARIAN KAZIMIERZ s. Stanisława
— JAŻWIŃSKI JERZY s. Jana
— KACZMARCZYK HENRYK s. Stanisława
— KAGRAMANIAN ANDRONIK s. Ajrapietowicza
— KALINOWSKI JAN s. Floriana
— KASENKO ADAM s. Jana
— KAWAŁEK TERESA c. Bolesława
— KĘDZIERSKI STANISŁAW s. Czesława
— KIECANA STANISŁAW s. Stanisława
— KORDOWSKI FRANCISZEK s. Jana
— KOWALSKI SYLWESTER s. Franciszka
— KRYNICKI STANISŁAW s. Henryka
— KRYSIK JAN s. Kazimierza
— LESZCZENKO IWAN s. Siergiejewicza
— LEWANDOWSKA HALINA c. Franciszka
— LEWANDOWSKA STANISŁAWA c. Antoniego
— ŁUKSZA EUGENIUSZ s. Aleksego

— ŁASKARZEWSKA JADWIGA c. Czesława
— MAŁANIENKO SIERGIEJ s. Michajłowicza
— MARCINIAK HENRYK s. Adama
— MARKOWSKI ANDRZEJ s. Czesława
— MĄCZYŃSKI JAN s. Jana
— MIELNIK JAROSŁAW s. Grigorija
— MIERZEJEWSKI ANTONI s. Władysława
— MIKOŁAJCZYK STANISŁAW s Aleksandra
— PAWLICKI MIROSŁAW s. Stanisława
— PIECUSKI BOGUSŁAW s. Stanisława
— PIENIĄŻEK ROMUALD s. Franciszka
— PIENIĄZKIEWICZ RYSZARD s. Konstantego
— PŁACZEK JERZY s. Bolesława
— POGORZELSKI EUGENIUSZ s. Aleksandra
— PRZASTEK ALFRED s. Wacława
— PRZYBOROWSKI MIECZYSŁAW s. Wacława
— PYT ZENON s. Jana
— RADOMSKI JANUSZ s. Romana
— REISING LUDWIK s. Kazimierza
— REWKOWSKI EUGENIUSZ s. Antoniego
— SAŁANSKI EDWARD s. Czesława
— SAMSEL PIOTR s. Franciszka
— SARNICKI JAN s. Antoniego
— SKARPETOWSKI ZDZISŁAW s. Bolesława
— SKROCKA WANDA c. ALBINA
— SKRZECZ JANINA c. Wojciecha
— SOCHAL HENRYK s. Stanisława
—■ SOCZEWKA ANDRZEJ s. Stanisława
— Świątkowski edward jan s. Józefa
— TIEPUCHOW MICHAIŁ s. Michajłowicza
— TYSZKIEWICZ WŁADYSŁAW s. Jana
— TYSZKO JAN s. Kazimierza
— WALESZKIEWICZ WALDEMAR s. Bolesława
— WASKIEWICZ WŁADYSŁAW s. Aleksandra
— ZAWADZKI ZBIGNIEW s. Romana
— ZBRZEŻNA TERESA c. Romana
— ZYSK ZYGMUNT s. Józefa

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa O- 
strołęckiego.

PRZEWODNICZĄCA WRN

KAMILA KUROWSKA

Poz. 10

POSTANOWIENIE NR 4/6/84

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

z dnia 5 września 1984 roku

w sprawie nadania odznaki
„Za zasługi dla województwa ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 z dnia 28 kwiet
nia 1977 roku Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” (Dz.U. WRN w Ostrołęce nr 3, poz. 5, zm. Dz.U. 
Nr 5 w Ostrołęce postanawia, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 4 Str. 3

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” dla następujących osób:

— ADAMSKI WŁADYSŁAW s. Bronisława
— ANKIEWICZ ELŻBIETA c. Tadeusza
— BĄCZEK JOZEF s. Ignacego
— BRZOSTEK JERZY s. Józefa
— CIEŚLIK ZBIGNIEW s. Franciszka
— CUDNOCH STANISŁAW s. Hieronima
— CZAPLICKA RENATA c. Mieczysława
— CZYŻ KRYSTYNA c. Jana
— DRAJKOPEL TADEUSZ s. Henryka
— DĘBSKI JOZEF s. Czesława
— DOBKOWSKI JAN s. Edwarda
— DOBROWOLSKI JAN s. Władysława
— DOŁĘGOWSKI STANISŁAW s. Juliana
— DYL EDMUND
— DYONIZIAK HONORATA c. Edwarda
— DZIEWANOWSKI WACŁAW s. Aleksandra
— DZIURZYNSKI MIECZYSŁAW' s. Antoniego
— FRĄCKIEWICZ JAN s. Stanisława
— FRYDRYCH ZDZISŁAW s. Stanisława
— GAŁECKI TADEUSZ s. Karola
— GROSZYK EDWARD STANISŁAW s. Franciszka
— GROTKOWSKI STANISŁAW s. Władysława
— GUSTAW TADEUSZ s. Stanisława
— JASIŃSKA JANINA c. Józefa
—• JELIŃSKI ZDZISŁAW s. Bronisława
— KLECZKOWSKI ZBIGNIEW s. Aleksandra
— KOPIOW WIKTOR s. Mikołaja
— KOWALEWSKI JOZEF s. Jana
— KRÓLIKOWSKI JÓZEF s. Wincentego
— KRZYSZTOFINSKA JANINA c. Stanisława
— KUBICKI KRZYSZTOF s. Wacława
— KULESZA ARKADIUSZ s. Pawła
— KULESZA PAWEŁ s. Stanisława
— KULESZA ROMAN s. Wincentego
— KUNKA KAZIMIERZ s. Jana
— KUPIS STANISŁAW s. Józefa
— KUR STEFAN s. Szymona
— MALINOWSKI STANISŁAW s. Władysława
— MATUSZEWSKI JAN s. Aleksandra
— MIELNICKI KAZIMIERZ s. Józefa
— MIECZNIKOWSKA URSZULA c. Mariana
— NIEDŻWIECKI CZESŁAW s. Józefa
— NIZIELSKI ZBIGNIEW s. Antoniego
— OLKOWSKI JERZY s. Jana
— PACHOLSKI JERZY s. Apolinarego
— PAWŁOWSKI STANISŁAW s. Jana
— PIKUŁA ZOFIA c. Stanisława
— POLEWCZYK CZESŁAW s. Bronisława
— PRZYBYŁOWSKI JAN s. Antoniego
— PUJER STANISŁAW s. Antoniego
— PUŁAWKA LEOKADIA c. Stanisława
— RAGU ANNA c. Gustawa
— REGULSKI JERZY s. Jana
— RUSZKOWSKI EDWARD s. Michała
— SACEWICZ PAWEŁ s. Pawła
— SADŁOWSKA MARIANNA c. Stefana
— SARNACKA WIESŁAWA c. Eugeniusza
— SĘKOWSKI JAN s. Stanisława
— SZKLARSKI SYLWESTER s. Seweryna
— SKOCZEK ZDZISŁAW s. Antoniego
— SKRZECZ ZYGMUNT s. Czesława
— SKRZYŃSKI RYSZARD s. Henryka

— SZLASKI RYSZARD s. Mariana
— SOSNOWSKA JANINA c. Jana
— STRZAŁKOWSKI JANUSZ s. Franciszka
— SWIĘCKI JAN s. Stefana
— WĘŻYK MIROSŁAWA c. Edwarda
— WIECINSKI WIESŁAW s. Pawła
— WORONIECKI KAZIMIERZ s. Józefa
— ZADROGA JANINA c. Aleksandra
— ZAKRZEWSKI IRENEUSZ s. Henryka
— ZAORSKI STANISŁAW s. Izydora
— ZAWADZKA HANNA BARBARA c. Władysława
— ZERA ANTONI s. Antoniego
— ZIEMIECKI STANISŁAW s. Stefana
— ZIĘBA CZESŁAW s. Władysława

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCA WRN

KAMILA KUROWSKA

poz. 11

UCHWAŁA NR VII/30/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W WYSZKOWIE

z dnia 16 marca 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych planów 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 

w mieście i gminie Wyszków.

Na podstawie § 7 ust. 1 § 8 uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wyszkowie postanawia 
co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzić plan szczegółowego zagospodarowania tere
nu ograniczonego od zachodu ul. 22 Lipca, od północy, 
wschodu i południa osiedlem Sowińskiego stanowiący za
łącznik nr 1.

2. Zatwierdzić plan szczegółowego zagospodarowania tere
nu ograniczonego ulicami od północy ul. Kościuszki, od 
wschodu obiektami sakralnymi od południa ul. 3-go Ma
ja, od zachodu ul. Okrzei stanowiący załącznik nr 2.

3. Zatwierdzić plan szczegółowego zagospodarowania osiedla 
domów jednorodzinnych „Rybienko Łochowskie” poło
żone na działkach nr 36 i 37 obręb 118 stanowiący za
łącznik nr 3.

§ 2

Odpowiedzialny za wykonanie Uchwały jest Naczelnik Mia
sta i Gminy w Wyszkowie.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 4

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzien
niku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Roman Chmielewski

poz. 12

ZARZĄDZENIE NR 2/84

NACZELNIKA GMINY W MYSZYŃCU
z dnia 15 sierpnia 1984 r.

w sprawie zmian w miejscowym ogólno-szczegółowym pianie 
zagospodarowania przestrzennego wsi Myszyniec.

Na podstawie § 4 uchwały nr III/15/76 Gminnej Rady 
Narodowej w Myszyńcu z dnia 22 grudnia 1976 r. (D.U. 
WRN z 1984 r. Nr 3, poz. 6) zarządza się, co następuje:

§ 1

W miejscowym ogólno-szczegółowym planie zagospodarowa
nia przestrzennego Myszyńca wprowadza się następujące 
zmiany:
— zmienia się przeznaczenie działek oznaczonych numera

mi 1012/1, 1012/2, 1013/3, 1013/4, 1014/1, 1014/2 położo
nych przy ulicach Przemysłowej i Słonecznej w My
szyńcu w miejsce przewidziane planem pod podstawo
we usługi nieuciążliwe typu ośrodek usług bytowych 
wprowadzając bliźniacze domy mieszkalne jednorodzinne.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

NACZELNIK GMINY

TADEUSZ SOJKA

WARUNKI PRENUMERATY

Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Ostrołęce
na rok 1984

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce na rok 1984 wynosi: 
rocznie — 80 zł. 
półrocznie — 40 zł.

Opłatę należy uiścić z góry, przed okresem prenumeraty, na konto Nr 55000-97-225 
Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce w Narodowym 
Banku Polskim w Ostrołęce.
Cena pojedyńczego egzemplarza uzależniona będzie od objętości numeru.
Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka, tel 22-11, 

konto Nr 55000-97-225 NBP Oddział w Ostrołęce

Reklamacje z powodu niedoręczneia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po otrzy
maniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:

a) roczna ze skorowidzem —

b) półroczna bez skorowidza —

Rachunków za prenumeratę nie przedstawia się

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

PZGraf. Ciechanów z. 1394-84 (300 egz.)


